

Tenacious IVS
Rypevænget 213, 2980 Kokkedal

CVR-nr. 36 01 66 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. marts 2018.

Daniel Bar-Shalom
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tenacious IVS Rypevænget 213 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 36 01 66 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Daniel Bar-Shalom, direktør
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive medicinal virksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.048 kr. mod -34.569 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.759 kr. mod -28.148 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2017, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-15.048	-34.569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-22</u>	<u>-1.105</u>
Resultat før skat	-15.070	-35.674
1 Skat af årets resultat	<u>3.311</u>	<u>7.526</u>
Årets resultat	<u>-11.759</u>	<u>-28.148</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	<u>-11.759</u>	<u>-28.148</u>
Disponeret i alt	<u>-11.759</u>	<u>-28.148</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	50.000
Udskudte skatteaktiver		10.837	7.526
Tilgodehavende selskabsskat		6.000	0
Andre tilgodehavender		0	8.757
Tilgodehavender i alt		<u>16.837</u>	<u>66.283</u>
Likvide beholdninger		<u>20.031</u>	<u>29.331</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>36.868</u>	<u>95.614</u>
Aktiver i alt		<u>36.868</u>	<u>95.614</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		100	100
3 Øvrige lovpligtige reserver		8.070	19.829
Egenkapital i alt		<u>8.170</u>	<u>19.929</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.841	54.785
Anden gæld		5.857	20.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>28.698</u>	<u>75.685</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>28.698</u>	<u>75.685</u>
Passiver i alt		<u>36.868</u>	<u>95.614</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-3.311</u>	<u>-7.526</u>
	<u>-3.311</u>	<u>-7.526</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>100</u>	<u>100</u>
	<u>100</u>	<u>100</u>
3. Øvrige lovpligtige reserver		
Øvrige lovpligtige reserver 1. januar 2017	19.829	47.977
Henlagt af årets resultat	<u>-11.759</u>	<u>-28.148</u>
	<u>8.070</u>	<u>19.829</u>